
 
 

UCHWAŁA NR XIV/121/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie miasta Puławy do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę w mieście Puławy: 

Lp. Nazwa ulicy  Przebieg Nr ewid. działki geodezyjnej (obręb) 

1. Sympatyczna  ul. Piękna - ślepa 3558/18, 3559/11, 3560/5, 3561/6, 3562/4, 
3563/6, 3564/12 (Obręb: Włostowice) 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2411



Pięk
na Sympatyczna

Jana Kilińskiego

Piękna

Pięk
na

Sympatyczna

9526

3565/3

3561/7

3560/6

3600/3

3601/1

3605/3

3603/3

3606/3

3602/3

3604/3

3555/9

3557/18

3559/14

3554/11

3559/13

3560/4

3555/8

3562/4

3559/16

3563/5

3558/17

3564/5

3564/4

3559/3

3559/2

3775/4

3554/12
3558/12

3563/8

3556/21

3555/16

3772/7

3564/9

3563/7

3559/15
3562/7

3561/3

3770/7

3562/3

3562/2

3563/4

3774/8

3556/6

3564/10

3558/10

3774/9

3771/7

3768/3

3561/2

3562/8

3552/6

3774/6

3558/14

3607/3

3555/15

3563/9

3552/7

3558/13

3769/8

3551/2

3557/10

3557/22

3556/13

3557/20

3564/8

3555/7

3556/193554/15

3561/6

3554/7

3557/21

3560/5

3556/20

3558/15

3776/8

3556/16

3555/13

3558/18

3556/17

3559/11

3562/6

3563/6

3559/8

3559/12

3564/12

3557/17

3559/5

3559/4

3559/9

3765/3

3558/8

3553/5

3558/2

3557/14

3558/5

3561/4

3558/113556/15

3608/3

3556/18

3772/8

3555/10

3775/5

3556/7

3554/16
3554/8

3558/16

3558/1

3557/15
3555/11

3555/14

3557/19
3557/16

3564/11

3556/10

3764

Załącznik do Uchwały 
Nr XIV/121/25 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2411
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/121/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik - Sympatyczna

		2025-04-29T11:49:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




